Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: REQUEIRO à MESA, DESTA CASA LEGISLATIVA, APÓS OUVIDO O EGRÉGIO

PLENÁRIO, NA FORMA REGIMENTAL, DIGNE-SE DE APROVAR E ENCAMINHAR A

PRESENTE MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AOS ILUSTRES DA

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL NA PESSOA DA ASSISTENTE SOCIAL ANA PAULA

MIRANDA, SECRETÁRIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO NOSSO MUNICÍPIO, BEM COMO, A

DIRETORA VÂNIA MARIA MOREIRA MIGUEL, AINDA A ASSISTENTE SOCIAL DA

ABORDAGEM NOTURNA GLAUCINEIA DE CARVALHO MESQUITA MEIRA, TAMBÉM A

ASSISTENTE SOCIAL CAROLINA DARLY NEIVA DE SOUZA E A PSICÓLOGA NATÁLIA

0111 	ARAÚJO BORGES DE CARVALHO E O MOTORISTA PAULO ROBERTO MARCÍLIO.

Cama a de Vereadores de
Pindamonhangaba

II1II11 II 1II11111iio1111
Protocolo Geral n° 4482/2021

Data: 26105/2021 Horário: 10:41
LEG - MOC 82/2021

APROVADA

3 1 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações aos Ilustres da

Secretaria da Assistência Social na pessoa da Assistente Social Ana Paula Miranda -Secretária

da Assistência Social do nosso Município, bem como, a Diretora Vânia Maria Moreira Miguel, a

Assistente Social da abordagem Noturna Glaucineia de Carvalho Mesquita Meira, também a

Assistente Social Carolina Darly Neiva de Souza e a Psicóloga Natália Araújo Borges de

Carvalho e o Motorista Paulo Roberto Marcílio, pelos préstimos serviços prestados à

comunidade, com excelente atuação nos trabalhos desenvolvidos, como assistentes social e

motorista, que vem sendo diariamente desenvolvido em nossa Cidade, por estes nobres

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

assistentes e motorista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de maio de 2021.

(Py.

Júlio César Carneiro d`'uza — Julinho Car

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2